■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年9月26日 星期二
值班主任：冯春山 主编：王红卫 美编：张昕B04 综合

供 求

声明
海南滨海实业（集团）有限公司公
章、财务专用章、合同专用章、发票
专用章未备案，特此声明作废。

遗失声明
万宁合联木业商贸有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
469006000021766，组织机构代
码证正副本，代码:06965730-X，
声明作废。

遗失声明
昌江县矿山幼儿园遗失海南省
2008版增值税普通发票（二联）发
票 代 码 ：000008101200 票 号 ：
10788842-10788865共24张，声
明作废。

遗失声明
海南中建达建设工程有限公司营业
执照正本、副本两本(副本号:2-1.2-
2)，编号：91460000082501625U，
行政公章、合同章，声明作废。

遗失声明
海南沙洲旅游百事通国际旅行社
有限公司遗失国内合同5份，编
号 ：152809、152808、151280、
153473、152187，声明作废。

注销公告
海南聚熙源实业有限公司拟向万
宁市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报日起45天内
到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南力佳酒业有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报45天内到本公
司办理相关事宜。

公示
我处受理王莉琼、王山继承刘焕儿
遗产公证，自本公示发布日起七日
内如有利害关系人有异议，可向我
处提出。钟文恒，电话66759256。

海南省海口市椰海公证处

注销公告
海口海瑞祥工贸有限有限公司（注
册号:460100000080445）拟向海
口市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人见报起45天内来我司
办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲海口龙华鑫琪烟酒行不慎遗失
税务登记证正本、副本各一本，纳
税 人 识 别 号 ：
46010019580828034501，声明作
废。
▲海口龙华鑫琪烟酒行不慎遗失
营业执照正本、副本各一本，注册
号 ：460106600097852，声 明 作
废。
▲临高县加来玉珊玻璃镜框店不
慎遗失税务登记证正本，纳税人识
别号：46002819570324326601，
声明作废。
▲海南中西医结合医院不慎遗失
收费专用章一枚，现声明作废。
▲海口卓安居整体卫浴装饰有限
公司万佳万象分店遗失组织机构
代码证正本，代码39560341-1，
声明作废。
▲代伟遗失武汉体育学院毕业证，
证书编号105221200805333010，
声明作废。
▲代伟遗失武汉体育学院学士学
位 证 ， 证 书 编 号
1052242008098071，声明作废。
▲李祥遗失海口绿地五源置业有
限公司在2017年2月17日开具收
据，收据编号为：3005855，金额
为：20000元，特此声明。
▲林丽娇遗失海南增值税普通发
票一份，发票代码:4600154350，
发 票 号 码:00292679，金 额:
259431元。声明作废。
▲临高县临城鲜豪餐饮大排档遗
失 税 务 登 记 证 正 本 ，税 号 ：
46902419880404764X，己 丢 失
声明作废。
▲澄迈县金江镇仁丁村民委员会
仁丁墟村村民小组原公章遗失，声
明作废。
▲澄迈县金江镇仁丁村民委员会
洋中村村民小组原公章遗失，声明
作废。
▲澄迈县金江镇仁丁村民委员会
南来村村民小组原公章遗失，声明
作废。
▲临高县多文中心供销合作社第
一门市部遗失税务登记证正本，税
号 ：460028581215441，声 明 作
废。
▲海南雄峰石业装饰工程有限公
司遗失税务登记证副本，税号：
460100780727293；组织机构代
码证副本，代码：78072729-3，声
明作废。
▲海南鸿药林药业连锁经营有限
公司儋州西流农场分店遗失公章
一枚，现声明作废。
▲海南鸿药林药业连锁经营有限
公司儋州西流农场分店遗失陶伟
的私章一枚，现声明作废。
▲符启新遗失座落于三亚市吉阳
区荔枝沟社区的国有土地使用证，
证号：三土房（2015）字第 06750
号，声明作废。

注销公告
临高丰利养殖专业合作社信用代
码 93469028075714606U）向 临
高县工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜

注销公告
临高兴龙渔业专业合作社信用代
码934690280757340926）向临高
县工商行政管理局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关事宜

注销公告
澄迈瑞溪瑞祥养殖专业合作社信用
代码 93469027589299761J 向澄
迈县工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关事宜

减资公告
海南自由美标识科技有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460100MA5RCA695Y），经公
司股东会议决定，向公司登记机关
申请减少注册资本由人民币原注
册资金 3000 万元减少至 100 万
元 ，请债权人自登报之日起45
天内向公司提出债权债务或提供
相应的担保请求。特此公告。

注销公告
海南同远中福养生谷开发有限公
司拟向白沙黎族自治县工商行政
管理局申请注销，请相关债权债务
人自登报之日起45日内到本公司
办理相关事宜，特此公告。

注销公告
海南琼中森宝水电开发有限公司
拟向海南省琼中黎族苗族自治县
工商行政管理局申请注销，请相关
债权债务人见报日起45天内到本
公司办理相关事宜。

注销公告
铁道部第十二工程局洋浦振海实
业有限公司（注册号：28425444-
X)拟向海南省洋浦工商行政管理
局申请注销，请相关债权债务人见
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

注销公告
铁道部第十二工程局海南振海总
公 司 三 亚 公 司（ 注 册 号 ：
4602001001941)拟向海南省三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南浆林贸易有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报起45天内来我
司办理相关事宜。

▲昌江石碌海鑫汽配店遗失中国
农业银行股份有限公司昌江石碌
分 理 处 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6410017558601，人民机构信用
代 码 证 ， 证 号 ：
G7046902601755860A 声 明 作
废。
▲东方市强周种养农民专业合作
社遗失税务登记证副本，证号：
460007399794876声明作废.
▲洋浦永发轮胎店不慎遗失工商
营业执照正副本各一本，注册号:
460300600005708，声明作废。
▲赵燕苹遗失大学毕业证及学位
证，编号：116581200905000390，
声明作废。
▲海口联合农村商业银行股份有
限公司不慎遗失海南增值税专用
发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
4600163130，发票号：01527143，
特此声明。
▲张兴宏遗失海南易通生态科技
有限公司B7-505定金收据收据
客户联一张(编号0019666金额:
50000元)，特此声明作废！
▲刘学荣/张新成不慎遗失由海南
陵水富力湾开发有限公司开出的
Y2-506定金收据客户联一张（编
号：0002307 金额50000元），特
此声明作废。
▲袁世新/袁松生不慎遗失由海南
陵水富力湾开发有限公司开出的
Y3-2-1503定金收据客户联一张
（编号：5921509 金额50000元），
特此声明作废。
▲海南六和软件开发有限公司遗
失营业执照正、副本各一本，注册
号:29394083-9，声明作废。
▲海南六和软件开发有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
▲海南科技兴农示范基地有限公
司遗失营业执照正、副本各一本，
注册号:29394200-9，声明作废。
▲海南科技兴农示范基地有限公
司遗失公章一枚，声明作废。
▲海口创德贸易有限公司原公章、
财务专用章破损，现声明作废。
▲琼海嘉积阳发干鲜副食商行不
慎遗失开户许可证，核准号为:
J6410020420001，特 此 声 明 作
废。
▲海南省高级技工学校不慎遗失
税 务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
460100428202885，特此声明。
▲屯昌龙顺建筑工程有限公司不
慎遗失海南增值税普通发票一张，
发票代码：4600153320，发票号
码：09318267，声明作废。
▲海南省技工学校澄迈分校财务
专用章因磨损，现声明作废。
▲海南物联科技有限公司不慎遗
失海南增值税普通发票（发票联）
三张，发票代码：4600151320，发
票 号 码 ：02592832、02592833、
02592834，特此声明。

注销公告
海南水沐年华新能源有限公司拟
向海南省儋州市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人登报
45天内到本公司办理相关事宜

注销公告
海南触动文化传播有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内来办理相关事宜。

注销公告
洋浦瑞通能源发展有限公司拟向
洋浦经济开发区工商局申请注销，
请债权债务人见报45天内来我公
司办理相关事宜。

致歉及作废声明
保亭加茂南茂益农农资分店于
2017年9月23日发出20张关于
保亭加茂南茂益农农资分店的开
业宣传广告，由于内容有误，对广
大收到此单页的客户和朋友造成
了不便与误解，我店为此深感歉
意，特此登报声明该开业宣传单作
废，望广大群众谅解！特此声明。

减资公告
海南中联创富房地产有限公司由
原注册资本人民币壹仟万元减少
到人民币九佰万元，原债权债务不
变特此声明

注销公告
东方源鸿贸易有限公司信用代码
91469007394557652W向东方市
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南双栋科技开发有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请债权债务人登报起45天内到本
公司办理事宜。

澄迈县国土资源局
关于补发国有土地使用证的公告

澄国土资告字〔2017〕25号
朱德佳不慎遗失金江国用（1991）字
第293号《国有土地使用证》，土地登
记座落为澄迈县金江镇江南长堤中
堤前进路一甲行20栋，登记面积
79.80平方米，该土地权利人已于
2017年8月4日在《海南日报》上刊
登遗失并声明作废，现向我局申请
补办新的土地证，经初步审核，我局
决定公告注销金江国用（1991）字第
293号土地使用证。有异议者请自
本公告登报之日起30的工作日内
将书面材料送达我局地籍岗（电话：
67629320），逾期我局将依法核准
登记，补发新的土地使用证，原证作
废。2017年9月14日

遗失声明
白沙牙叉庆旺块餐店遗失工商营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号:
469030600065906，声明作废。
▲临高县康康幼儿园公章不慎遗
失，声明作废。
▲陵水椰林张记香草鸭不慎遗失
临时税务登记证正本、副本，证号:
36223219880626041001，声明作
废。
▲陵水南山纯净水厂不慎遗失税
务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
422322196310244812，声 明 作
废。
▲张维不慎遗失五指山市山水龙
湾14栋502房四张收据，收据号
为 ： 0002183、 0002200、
0003163、0001834，声明作废。
▲海南金地房地产开发公司不慎
遗失海口市商品房预售许可证两
份，证号分别是：（2O1O）海房预
字（OO81）号，（2O12）海房预字
（OOO2）号，现声明作废。
▲龚成不慎遗失士兵证，编号：琼
消字第30170046，声明作废。
▲曾斌鑫不慎遗失居民身份证，证
号:460006199210150475，特 此
声明。
▲曾德权与陈海娥夫妇于2012年
1月10日在澄迈县老城卫生院出
男生婴一名，因出生医学证明编
号：L460057311，不慎遗失，声明
作废。
▲张逢喜不慎遗失陵水三才鸿客
楼旅馆工商营业执照(正)本注册号
为:469034600029355 现声明作
废。
▲谢乙强、谢乙武不慎建设用地规
划许可证，证号为，地字第屯建规
（2009）0315号，特此声明作废
▲本人不慎遗失2010年（罗克住
宅楼规划报建图），特此声明。
▲乐东锦都实业投资有限公司遗
失机构信用代码证（临时），代码
G1046902701038090A，声明作
废。
▲林建海遗失税务登记证正、副本，
证号：460036196209125517S1，
声明作废。
▲海南省食品药品检验所三亚分
所遗失事业单位法人证书正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 号 ：
1246000073581279M（有效期自
2015年 04月 03日至 2020年 04
月03日），声明作废。
▲黄周坚遗失琼D52913道路运
输证正证，证号：469026002822
声明作废。
▲白沙邦溪叶帅割胶用具店遗失
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469030600057588声明作废。
▲昌江县女人街二楼霞飞儿服装
店遗失营业执照正副本，注册号：
469031600056810声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

求购
澄迈老城工业区工业用地30亩。
联系人张女士13005096553

精品休闲农庄寻合作或转让
海南近东线高速新旅游试范区内，

己打造十多年530亩初具国家共

享农庄规模。电话：18089743298

旺铺（水吧、餐饮）转让
出租面积54平方米 ，租赁三年，
刘先生18976092977

注销公告
铁道部第十二工程局海南振海大
酒店（注册号：28399002-3）拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起45天内到本公司办理相关事
宜。

注销公告
海南龙腾盛世房地产经纪有限公
司拟向海南省工商行政管理局申
请注销，请债权债务人登报起45
天内到本公司办理事宜。

注销公告
铁道部第十二工程局振海公司洋
浦 开 发 公 司 （ 注 册 号 ：
4600031000615)拟向海南省儋州
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南乐居龙波湾综合服务有限公
司拟向海南省临高县工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
见报日起45天内到本公司办理相
关事宜。

▲海南双栋科技开发有限公司不
慎遗失营业执照正本一本，注册
号：4600002010514,声明作废
▲保亭保城新胜达数码图文快印
中心不慎遗失公章一枚，现声明作
废。
▲云月姬遗失国有土地证，证号：
文集用（2011）第038977号，特此
声明。
▲云逢安遗失国有土地证，证号：
文集用（2011）第038979号，特此
声明。
▲云涛遗失国有土地证，证号：文
集用（2011）第038978号，特此声
明。
▲郑祝帝不慎遗失坐落于定安县
雷鸣镇山有六新村文明街东侧房
权证，证号为：0003450号；土地
证，证号为：定雷2000第67号，特
此声明。
▲海口华力佳工贸有限公司不慎
遗失财务专用章一枚，声明作废。
▲符有赐不慎遗失税务登记证副
本 一 本 ，证 号: 琼 国 税 登 字
460003198301045618号，声明作
废。
▲海口赛乐吧休闲娱乐有限公司
不慎遗失中国农业银行海口文明
支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410021429301，声明作废。
▲莫同裕遗失房屋租赁证，证号：
35164，特此声明。
▲符春花遗失坐落于文昌市文城
镇文城至会文路口左侧的国有土
地使用证，证号：文国用（2001）字
第W0101791，特此声明。
▲海南锦誉工程有限公司遗失营
业执照（副本）2-2，统一社会信用
代码：91460000747752833B，声
明作废。
▲铁道部第十二工程局振海公司
洋浦开发公司遗失营业执照（正
本/副 本）壹 本 ，注 册 号 为 ：
4600031000615；公章遗失，声明
作废。
▲铁道部第十二工程局振海大酒
店遗失营业执照（正本/副本）壹
本，注册号为：28399002-3；公章
遗失，声明作废。
▲铁道部第十二工程局洋浦振海
实业有限公司遗失营业执照（正
本/副 本）壹 本 ，注 册 号 为 ：
28425444-X；公章遗失，声明作
废。
▲铁道部第十二工程局海南振海
总公司三亚公司遗失营业执照（正
本/副 本）壹 本 ，注 册 号 为 ：
4602001001941；公章遗失，声明
作废。
▲朱伟遗失武警驾驶证，证号：
X300804402，特此声明。
▲海南正德润泰投资管理有限公
司遗失海南增值税普通发票，发票
代码：4600163320，发票号码：
03219204，声明作废。

日本首相安倍晋三25日正式宣
布，将在28日举行的临时国会上解散
众议院，提前大选。当天早些时候，东
京都知事小池百合子宣布成立自己的
政党，意在抗衡安倍。

打破惯例的做法广受争议
原本，首相应在临时国会上面对

参众两院发表施政演说，次日起各党
代表在两院针对施政演说进行质询，
而此次安倍跳过施政演说和国会审议
环节，直接宣布解散众议院。

安倍这种打破惯例的做法广受争
议。日本民进党、共产党等在野党强
烈反对安倍解散众议院的做法，抨击
安倍政府“解散是为逃避国会讨论（安
倍的问题）”。

共同社最新民调显示，64.3％的
民众反对安倍在现阶段解散众议院，
仅有23.7％的人表示赞成。

据报道，日本众议院选举将于
10月10日发布公告，10月22日举行
投票。

为修宪做准备是最终目的
安倍受到森友学园及加计学园等

丑闻影响，支持率走低，在不受国民信
任的情况下，难以推动重大政策，所以
他有意在支持率尚可且在野党无力反
击之时，通过解散众议院、提前选举挽
救政权，以便继续推动其政治议程，特
别是完成一直以来的修宪野心。

应该看到，解散众议院只是安倍

政权续命以及巩固党内外权力的工
具，为修宪做准备才是最终目的。

修宪需要众参两院三分之二以上
议员支持。如果自民党及其执政伙伴
公明党不能在大选中获得众议院三分
之二以上议席，安倍将不得不寻求其
他党派支持，但这会面临很多困难。

如果安倍拼凑的修宪势力没能超
过三分之二议席，他在自民党内的凝聚
力将下滑，党内一些实力派人物可能取
而代之，安倍在明年秋天自民党总裁选
举中谋求连任的计划或将受到威胁。

使临时国会名存实亡
这是安倍上台近5年来第二次提

前解散众议院。这不仅给外界留下滥
用解散权的印象，也是安倍执政后不断
掏空日本现行宪政体制的又一体现。

安倍在执政期间，对宪法条款和
相关解释“合则用，不合则弃”。例如，
日本宪法规定，如果众参两院议员有
四分之一以上提出要求，政府就有义
务召集临时国会。但安倍内阁此前一
直拖延召集临时国会，而现在又在临
时国会召集日解散，使得临时国会的
意义名存实亡。同样，在有关解禁集
体自卫权的宪法解释中，安倍政权也
是一举颠覆日本战后的长期宪法解
释，为解禁集体自卫权“正名”。

诸如此类，以涉嫌违宪的方式强
行推进修改宪法，可谓是近些年安倍
执政的一大“亮点”。

（据新华社北京9月25日电）

豪赌修宪 安倍晋三宣布

28日解散日本众议院提前大选

日本众议员一届任期4年。根
据日本宪法，有两种情况下可以解
散众议院：一是众议院通过内阁不
信任案或否决内阁信任案后，要么
当届内阁全体辞职，要么在10天内
解散众议院；二是日本天皇经内阁
建议和认可后，可下诏解散众议院。

由于日本天皇只是国家象征，第二
种情况通常被解释为代表内阁的首相
拥有解散众议院的权力，这也被视为日
本首相制约国会和议员们的“杀手锏”。

首相常常会利用这一“杀手
锏”，在不利的情况下扭转局面。但
这也并非灵丹妙药。2012年11月，

民主党的野田佳彦面临内外交困选
择解散众议院，重新举行大选，而自
民党在选举中以绝对优势获胜，民
主党则痛失执政党地位。

上一次提前解散众议院的决定
正是安倍于2014年11月做出的。

（据新华社电）

背景链接

9月25日，日本首相安倍晋三在东京首相官邸举行的记者会上回答记者提问。 新华社发

爱尔兰拟将汉语
引入高考外语科目

据新华社都柏林9月24日电（记者熊思浩）
爱尔兰政府负责高等教育的国务部长玛丽·米切
尔·奥康纳24日说，爱尔兰计划2020年把汉语引
入大学考试外语科目，2022年起大学录取考试将
正式开考汉语科目。

奥康纳在当天举行的英爱两国孔子学院联席
会议上说，爱尔兰不久将发布本国外语教育战略，
在2014年引入的100学时初中汉语短期课程基
础上，将把汉语引入本国高中毕业证书考试课程
大纲。

奥康纳说，近年来，爱尔兰各地喜欢汉语的人
越来越多，选择去中国留学的学生也在不断增加。

特朗普再签旅行禁令
首次涉及朝鲜乍得委内瑞拉

据新华社华盛顿9月24日电（记者刘阳 徐
剑梅）美国总统特朗普24日签署新旅行禁令，要求
从10月18日开始禁止8个国家的公民进入美国。

根据这份禁令，乍得、伊朗、利比亚、朝鲜、叙
利亚、也门和索马里的公民不得进入美国，而委内
瑞拉的部分官员也不得进入美国。

特朗普是在一份旧旅行禁令过期后签署这份
新旅行禁令的。在新禁令中，朝鲜、乍得和委内瑞
拉公民首次成为禁令的对象，而旧禁令中的苏丹
则未出现在新版禁令中。

新版禁令是以总统宣言方式发布的，未经国
会授权没有法律效力，而以往的禁令是具有法律效
力的总统行政令。此外，一名白宫官员表示，新禁
令不会影响已经持有有效美国签证的外国公民。

这是特朗普签署的第三份旅行禁令。他在今
年1月签署的第一份禁令中，囊括了利比亚、叙利
亚、伊朗、也门、伊拉克、苏丹和索马里等7个国
家，但该禁令很快被美国联邦法院判决无效。

特朗普随后签署第二份旅行禁令，其中未包
括伊拉克。